РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 27 »   03   2020 г. № 154

с.Гордеевка

Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда  Гордеевского района Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», в целях регламентации процесса исполнения муниципальных функций в администрации Гордеевского района Брянской области,

П ОС Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда Гордеевского района Брянской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации   Гордеевского района Брянской области в  сети Интернет.

              3. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда Гордеевского  района Брянской области» утвержденного постановлением администрации Гордеевкого района Брянской области № 238 от 01.07.2011 года признать утратившим силу.

           4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по имуществу Гордеевского района (Просвирнова Н.В.)

Глава администрации района                                                 Л.И.Убогова

  Исп. Просвирнова Н.В.

   Юрист                                                                                                    А.А.Хроленко

   Начальник отдела ОК и КР                                                                 М.Н. Глушак